
O B J E D N Á V K A 122/00197/GL 

 OBJEDNATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 AMBRA – Group, s. r. o.  

 Štefánikova 826/7  Potoční 1094 

 741 01 Nový Jičín  738 01 Frýdek-Místek 

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  25379887 DIČ: CZ25379887 

 Vyřizuje:   Vyřizuje:  

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:  E-mail:                      @ambra.cz 

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa objednatele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín  
 

28. října 1639, Fýdek-Místek - přízemí 

 Číslo účtu objednatele:  1778444379 / 0800 Na Hradbách 27, Ostrava – 1. NP 

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: Do 30. 6. 2022 

 Datum vystavení objednávky: 9. 5. 2022 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás dodávku a montáž nábytku dle specifikace a cenové nabídky z 2. 5. 2022, která je přílohou 
této objednávky. 
 
Celková maximální cena 88 237,00 Kč bez DPH (106 766,00  Kč vč. DPH). Součástí ceny je dodávka, montáž, 
usazení a sešroubování nábytku včetně likvidace starého nábytku. 
 
Termín dodání nejpozději: do 30. 6. 2022, termín nutné domluvit předem s odpovídající kontaktní osobou (viz 
 příloha objednávky). 
 
Místa plnění jsou specifikována v příloze této objednávky. 
 
 
Poznámky: 

- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název objednatele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude vrácen dodavateli se 

současným přerušením doby splatnosti. 

- Splatnost daňového dokladu musí být minimálně 14 dní od data jeho doručení objednateli. 

- Objednatel předpokládá, že bude dodáno nové, nepoužité zboží, není-li v textu objednávky uvedeno jinak. 

- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na 
vědomí 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací naleznete www.kvic.cz. 

Za objednatele: 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace: 

Ing. Petr Nehasil 
zástupce statutárního orgánu 

Datum, jméno a podpis 
správce rozpočtu:  

 



Nabídkový formulář

Objednatel:

Zájemce: Obchodní název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Celková cena bez 

DPH

Celková cena                           

s DPH

88 237,00 Kč 106 766,00 Kč 

Dne: 02.05.2022 Za zájemce (jméno)

Podpis:

2) Případná prohlídka místa plnění je možná 

- ve Frýdku-Místku po domluvě s 

- v Ostravě po domluve s 

6) S vítězným zájemcem bude uzavřena kupní smlouva.

Cena musí odpovídat příloze č. 1

7) V závislosti na nabídkové ceně si objednatel vyhrazuje nerealizovat celý předmět plnění. 

Místo plnění:
Frýdek- Místek, 28. října 1639 - přízemí

Ostrava, Na Hradbách 27 - 1. NP

Termín plnění: do 30. 6. 2022, dle vzájemné domluvy

9) Uchazeč bere na vědomí, že následná smlouva či objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

pouze při podání v tištěné podobě

3) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře (všech jeho zvýrazněných polí) a přílohy č. 1 - Specifikace 

kancelářského nábytku.

4) Nabídku zasílejte na e-mail nebo vytištěnou a opatřenou podpisem na výše uvedenou 

adresu objednatele

5) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání.

Cena celkem

Nabídková cena:

………………………………………..

8) Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena včetně DPH.

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této 

nabídky, a že toto plnění pro něj není nemožným.

Ing. Pavel Svoboda, prokurista společnosti

Předmětem plnění je dodávka kancelářského nábytku zn. HOBIS v počtech a specifikaci uvedené v příloze 

č. 1 tohoto formuláře. Součástí dodávky je doprava, montáž, usazení a sešroubování nábytku v jednotlivých kancelářích 

včetně odvozu a likvidace starého nábytku dle přílohy č. 2 tohoto formuláře. 

Kancelářský nábytek 2022

Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

1) Termín podání nabídky - 2. 5. 2022 do 10:00 hodin.

Předmět plnění:

CZ 25379887

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková organizace, Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 62330403, DIČ: CZ62330403

AMBRA - Group, s.r.o.

Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek

25379887



Příloha č. 1 - Specifikace kancelářského nábytku

Místo 

plnění
Název

Katalogové 

číslo
Barva

Barva 

podnoží

Barva 

korpusu
Počet ks

Jedn. cena 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

FM Stůl pracovní rovný 160 cm CS 1600 akát šedá 2 6 345 Kč              12 689 Kč             

FM Stůl spojovací levý CP 901 L akát šedá 1 3 642 Kč              3 642 Kč               

FM Stůl jednací oblouk 120 cm CP 1200 1 akát šedá 1 6 902 Kč              6 902 Kč               

FM Kontejner 4 zásuvky podél 60 cm - úchytky USN-Hobis K 24 C P akát akát 2 5 999 Kč              11 997 Kč             

FM THBN  (tužkovník) THBN černá 2 136 Kč                 273 Kč                  

FM Skříň šanonová výsuv levá - úchytky USN-Hobis SPVZ 3 L akát akát 1 10 117 Kč            10 117 Kč             

FM Skříň šanonová výsuv pravá - úchytky USN-Hobis SPVZ 3 P akát akát 1 10 117 Kč            10 117 Kč             

FM Police závěsná 120 cm HPS 120  akát 2 1 738 Kč              3 475 Kč               

FM Skříň policová bez dveří 185*80 cm D 5 80 akát akát 1 4 100 Kč              4 100 Kč               

FM Skříň policová dvéřová 185*80 cm - úchytky USN-Hobis D 5 80 00  akát akát 2 6 575 Kč              13 150 Kč             

FM Skříň policová dvéřová 185*80 cm - úchytky USN-Hobis D 5 80 05 akát akát 1 6 669 Kč              6 669 Kč               

FM Věšák, buk BRITT buk 1 1 065 Kč              1 065 Kč               

OV Skříň policová dvéřová 115,2*40 cm - úchytky USN-Hobis S 3 40 01 P akát akát 1 4 041 Kč              4 041 Kč               

CELKEM 18 88 237 Kč             

Poznámka: Veškerý spojovací materiál musí být kalkulován v ceně jednotlivých položek.

 


